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I forbindelse med starthjælp er virksomheden vejledt om
reglerne for fødevarekontaktmaterialer, herunder opbygning af
lovgivningen, krav til dokumentation,
overensstemmelseserklæringer, baggrundsdokumentation,
mærkning, sporbarhed, registrering f.eks. ved import og
samhandel, væsentligt ændrende aktiviteter, fødevarekontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt konkret om
offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside via
link til findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter
vedrørende Fødevarekontaktmaterialer og registrering hos
Fødevarestyrelsen: Virksomheden fremstiller og engros handler
materialer af metaller, der i det færdige brugsklare udstyr,
kommer i direkte fødevarekontakt. Virksomheden oplyser at
der ikke modtages råvarer/mellemprodukter direkte fra
leverandører uden for Danmark. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for registrering hos
Fødevarestyrelsen, herunder anmeldelse om evt. ændringer fx.
cvr.nr., flytning eller aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer: kontrolleret
kvalitetskontrolsystem via udvalgte kvalitetsprocedure,
instrukser og proceskort, herunder procedurer for afvigelser,
korrigerende handlinger og dokumentation. Vejledt generelt
om opdatering af kvalitetssystem med regler for
fødevarekontaktmaterialer, arkiveringtid og
dokumentationskrav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: System til
sporbarhed af fødevarekontaktmateriale via ex. på ordre på
stempel med bla. oplysninger om varenr., kontrolkort og
tegning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: eksempel på
overensstemmelseserklæring på belægning til
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Vejledt generelt om krav til overensstemmelseserklæring(er)
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(DoC) på fødevarekontaktmaterialer til kunder samt vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder
oplysninger om begrænsninger i anvendelse, typer af fødevarer og kontakttid, relevante regelsæt mv.
Vejledt generelt om mærkning med "glas/gaffel" - symbol jf. EU-rammeforordningen for
fødevarekontaktmaterialer.
Vejledt konkret om regler for baggrundsdokumentation, herunder risikovurdering, analyse/test på færdigt
fødevarekontaktmaterialer.
Fødevarestyrelsen har fremsendt relevante regelsæt, herunder EU-forordning nr. 1935/2004 om
fødevarekontaktmaterialer og EU-forordning nr. 2023/2006 om GMP.


